www.amunes.es.gov.br

117
DOM/ES - Edição Nº2.135

Vitória, terça-feira, 01 de Novembro de 2022 117
DOM/ES - Edição Nº2.135

Vitória, terça-feira, 01 de Novembro de 2022

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000039/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0044

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000039/2022
PROCESSO Nº 000087/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BLOCO DRENANTE DE
POLIPROPILENO, CANTONEIRA EM AÇO INOX 304 e
CHUMBADOR PARABOLT INOX 3/8 X 3 C/PORCA e
ARRUELA
Empresa(s) Vencedora(s): EMICOL ELETRO
ELETRONICA S/A nos ITENS 1, 2 e 3 ( Item 1:
BLOCOS DRENANTES EM PP UND com o valor unitário
de R$ 33,5000 totalizando R$ 4.020,00, Item 2:
CANTONEIRA EM ACO INOX UND com o valor unitário
de R$ 480,0000 totalizando R$ 3.840,00 e Item 3:
CHUMBADOR PARABOLT INOX  - 3/8” X 3 UND com
o valor unitário de R$ 7,2000 totalizando R$ 360,00
) no valor total de R$ 8.220,00 (oito mil duzentos e
vinte reais)
Valor total da Licitação de R$ R$ 8.220,00 (oito mil
duzentos e vinte reais)
HOMOLOGADO EM: 31/10/2022

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 960538

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 05/2022
Órgão/Entidade: Serviço Autônomo de Água e Esgoto
(Saae).
Processo Administrativo nº: 327/2022
ID CIDADES: 2022.030E0100001.01.0006.

Objeto: Aquisição de mobiliário para atender as
necessidades do Saae, conforme especificações e
quantidades contidas no Termo de Referência.
Acolhimento de propostas: 01/11/2022 às 7h até
16/11/2022 às 6h59min.
Abertura de propostas: 16/11/2022 às 7h.
Abertura da sessão pública de disputa: 16/11/2022
às 8h30min.
O certame será realizado por meio do sistema BLL
Compras (site: https://bll.org.br/), e o edital está
disponível nos endereços https://bll.org.br/ e http://
saaeibiracu.com.br/transparencia/licitacao
Informações: e-mail compras@saaeibiracu.com.br.
Telefones: (27) 3257-1250 e (27) 99806-8937.
Ibiraçu, 1º de novembro de 2022.

Amanda Tresceno Freitas
Pregoeira

Protocolo 960477

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e
Saneamento Ambiental - SANEAR

Ata Registro de Preço

SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO
AMBIENTAL

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CÓDIGO CIDADES - 2022.019E0100001.16.0012
PROCESSO: 179/2022
OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 004/2021, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
007/2021, PROC. ADMINISTRATIVO Nº 066/2021,
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO (CISABES), CUJO
OBJETO É AQUISIÇÃO AQUISIÇÃO DE TUBOS E
CONEXÕES DE PVC.
CONTRATADA: HIDROGERAIS COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES EIRELI
VALOR: R$ 1.026,50 (UM MIL, VINTE E SEIS REAIS
E CINQUENTA CENTAVOS)

COLATINA-ES, 28 DE OUTUBRO DE 2022.

JONATHAN BRUNO BLUNCK GERVASIO
DIRETOR GERAL SANEAR

Protocolo 959716

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-31T20:25:21-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial